
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 6 11 5

17

1
12

6
14

7
16

9
17

10 11
Auszeit

Ende
11:18

B  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte

25 36 27 35 28 22

25

╳
15

4
17

5
19

7
20

13
25

14
Auszeit

5:7

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

38 36 27 35 28 22

2534 42 23

15:5 13:4 15:6

21:12
1
18

4
20

9
22

12
23

14
25

15
Auszeit

Ende
11:42

A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 6 9 5

1511

4:13

╳
10

1
11

2
12

3
13

4
15

5
Auszeit

5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

B  SC Hennen vs. 1. VV Holzwickede A

Spiel 31 08.12.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Hennen 12/14

20 Barbas, Alexia X

22 Bartmann, Milla X
23 Grobe, Leonie X
25 Werth, Vanessa X
27 Schulze, Thea X

28 Thiel, Frieda X
33 ★ Czeczka, Leni X
34 Thonert, Malina X
35 Neffin, LiekeMalu X
36 Goos, Antonia X

38 Angelkorte, Lucie X
42 Krämer, Pia X

B  Libero

20 Barbas, Alexia X
33 Czeczka, Leni X

B  Offizielle

T Rabe, Kirstina E

C

A  1. VV Holzw… 8/14

1 ★ Meyer, Annie X

5 Bulut, Aylin X
6 Menne, Tabea X
8 Gruß, Romy X
9 Schade, Maja Lina X

10 Grüger, Nana X
11 Eichweber, Larina Faye X
25 Mitze, Edda X

A  Libero

25 Mitze, Edda X

A  Offizielle

T Klingelhöfer, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Hennen 1. VV Holzw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 17 0 0 0
0 4 1 25 2 21 15 0 1 1

3

1 4 2 50 39 32 0 1 1
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42

Sieger: SC Hennen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reiermann, Merle 1 Kindel , Frida
2 Buchmann, Sophie 2

Schr. Niehaus , Leni
Assist. Kresta, Julia

Dokument erstellt: 08.12.2024 11:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


