

Oberliga 8 wU18

Frauen

B SC Hennen vs. 1. VV Holzwickede A

Spiel 31

08.12.2024 11:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



			S		art :00	A) 1. VV	Holzv	v	S		de :18	(B) sc I	Henne	n	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	8	1	10	6	11	5		25	36	27	35	28	22	
ellung		Spielernr.	<u> </u>							l 17 I							l 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1		6 14	7 16	<u>م</u>	10	11	Auszeit	X 15	4 17	5 19	7 20	13 (3)	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:7

S	Start 11:21 B SC Hennen						S	11	de :42	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
 	38	36	27	35	28	22		8	1	10	6	9	5	
Ŀ			34		42	23)	25			11				15
Z			15:5		13:4	15:6				4:13				
						21:12								
2	1 18	4 20	9 22	12 23	14 25	15	Auszeit	X 10	1 11	2 12	3 13	4 15	5	Auszeit
														5:15

B SC Hennen

Barbas, Alexia

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Bartmann, Milla 1 **②★** Meyer, Annie Grobe, Leonie 5 Bulut, Aylin Werth, Vanessa 6 Menne, Tabea Schulze, Thea 8 Gruß, Romy ©Thiel, Frieda 9 Schade, Maja Lina ★ Czeczka, Leni 10 Grüger, Nana Thonert, Malina 11 Eichweber, Larina Faye Neffin, LiekeMalu 25 Mitze, Edda Goos, Antonia Angelkorte, Lucie (A) Libero Krämer, Pia B Libero 25 Mitze, Edda

12/14

(A) 1. VV Holzw...

(A) Offizielle

T Klingelhöfer, Holger

8/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	vv	J		Jacz	Dauci		_	v v	\sim	\sim	
1	0	1	25	1	18	17	0	0	0	20	Barbas, Alexia
0	4	1	25	2	21	15	0	1	1	33	Czeczka, Leni
				3						(B)	Offizielle
1	4	2	50		39	32	0	1	1	$\overline{+}$	Rabe, Kirstina
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:42	Daι	ıer:	0:4	42	ш	rabe, mistina
Sie	ege	r: S	SC He	ennen					2:0		

A W G P Satz Dauer P

(B) SC Hennen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Reiermann, Merle		1	Kindel , Frida
2	Buchmann, Sophie		2	
		·	Schr.	Niehaus , Leni

Assist. Kresta, Julia

Dokument erstellt: 08.12.2024 11:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1. VV Holzw... (A)

G W A

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP